АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

09.03.2022 г.                                                                                        №  10

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Ершовой Виктории

Дмитриевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

2.  Саранчину Богдану

Павловичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

3.  Яковлевой Арине

Андреевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

4.  Рушмановой Ольге

Максимовне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

5.  Ватину Ивану

Максимовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

6.  Елагиной Алине

Дмитриевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

7.  Гарибову Роману фехтование СРОО «Федерация фехтования

Эмильевичу Саратовской области»

8.  Петросян Эвелине

Мехаковне

эстетическая

гимнастика

РФСОО «Федерация эстетической

гимнастики Саратовской области»

9.  Емцовой Олесе

Михайловне

эстетическая

гимнастика

РФСОО «Федерация эстетической

гимнастики Саратовской области»

10.  Денисовой Елизавете

Сергеевне

эстетическая

гимнастика

РФСОО «Федерация эстетической

гимнастики Саратовской области»

11.  Голышевой Дарине

Сергеевне

эстетическая

гимнастика

РФСОО «Федерация эстетической

гимнастики Саратовской области»

12.  Срымовой Дарине

Талаповне

эстетическая

гимнастика

РФСОО «Федерация эстетической

гимнастики Саратовской области»

13.  Пономаревой Виктории

Сергеевне

эстетическая

гимнастика

РФСОО «Федерация эстетической

гимнастики Саратовской области»

14.  Насыровой Дание

Фатиховне

эстетическая

гимнастика

РФСОО «Федерация эстетической

гимнастики Саратовской области»

15.  Бодряшкину Даниилу

Андреевичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская областная

ассоциация кикбоксинга»

16.  Зорину Глебу

Владимировичу

кикбоксинг СОФСОО «Саратовская областная

ассоциация кикбоксинга»

17.  Климовой Анне

Дмитриевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

18.  Юзикееву Дамиру

Джамильевичу

смешанное

боевое

единоборство

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства

Саратовской области»

19.  Гаджимурадову Расулу

Назировичу

смешанное

боевое

единоборство

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства

Саратовской области»

20.  Анисимову Сергею

Алексеевичу

смешанное

боевое

единоборство

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства

Саратовской области»

21.  Рашидову Амиру

Радиславовичу

смешанное

боевое

единоборство

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства

Саратовской области»

22.  Жукову Кириллу

Александровичу

смешанное

боевое

единоборство

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства

Саратовской области»

23.  Архипову Ярославу

Александровичу

смешанное

боевое

единоборство

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства

Саратовской области»

24.  Зайнулабидову Малику

Ариповичу

смешанное

боевое

единоборство

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства

Саратовской области»

25.  Магомедову Эльдару

Ахъядовичу

смешанное

боевое

СРФСОО «Федерация

смешанного боевого единоборства